Cardinale Ferramenta S.p.a. - Catalogo - 2023-2024 177177
Edilizia
PROFILO PER RIVESTIMENTI ANGOLARE TIPO 'L'
Codice Descrizione UM MV CF Rif.For.
CATEGORIA
PROFILO PER RIVESTIMENTI ANGOLARE
Codice Descrizione UM MV CF Rif.For.
CATEGORIA

3172604  10x10x1 mm - satinato - barra 3 mt ML 15 15
3172606  15x15x1 mm - lucido - barra 3 mt ML 15 15
3172608  15x15x1 mm - satinato - barra 3 mt ML 15 15
3172610  20x20x1 mm - lucido - barra 3 mt ML 15 15
3172612  20x20x1 mm - satinato - barra 3 mt ML 15 15
3172614  25x25x1 mm - lucido - barra 3 mt ML 15 15
3172616  25x25x1 mm - satinato - barra 3 mt ML 15 15
3172618  30x30x1 mm - lucido - barra 3 mt ML 15 15
3172620  30x30x1 mm - satinato - barra 3 mt ML 15 15
In alluminio anodizzato, trattato contro la corrosione
mediante ossidazione anodica. Inattaccabile dagli agenti
atmosferici anche se impiegato all'esterno. Resistente a
graffi e colpi.
31726
C42
3172802  H. 10x8 mm - lucido - 2,50 mt ML 2,5 125 LISTELLO10X8PIA-01
3172804  H. 10x8 mm - satinato - 2,50 mt ML 2 125 LISTELLO10X8PIA-02
3172806  H. 15x8 mm - lucido - 2,50 mt ML 2 125 LISTELLO15X8PIA-01
3172808  H. 15x8 mm - satinato - 2,50 mt ML 2 125 LISTELLO15X8PIA-02
3172810  H. 20x8 mm - lucido - 2,50 mt ML 2 125 LISTELLO20X8PIA-01
3172812  H. 20x8 mm - satinato - 2,50 mt ML 2 125 LISTELLO20X8PIA-02
In alluminio. Idoneo come decorazione dei rivestimenti.
31728
C42
3173002  H. 10x6 mm - lucido - 2,50 mt ML 2 62 LISTELLO10X8ARR-01
In alluminio. Idoneo come decorazione dei rivestimenti.
31730
C42
3173202  H. 8 mm - bianco - 2,60 mt ML 156 156 SGU08-02